ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 г.                      р.п.Ермишь                        №  76/343

О назначении председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса :
      -  Герасимову Елену Владимировну  15 мая 1970 года рождения, образование  высшее, учителя физической культуры МОУ «Савватемская средняя школа», предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25 направить в газету «Ермишинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Сапотенкову Надежду Александровну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 г.

р.п.Ермиш

ь

№  76/343

О назначении

председателя  участковой избирательной комиссии

избирате

льного участка № 25

В  соотв

етствии с пунктом 7 статьи 28

Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Ф

едерации»

территориальная избирательная комиссия

Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательн

ого участк

а № 25

члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего

голоса

:

-

Герасимову Елену Владимировну

15 мая 1970 года рождения,

образование  высшее,

учителя физической культуры

МОУ «Савватемская

средняя школа»

, предложенную к назначению собранием избирателей по

месту работы.

2.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

3.

Информацию о назначении председателя

участковой

избирательной комиссии изб

ирательного участка № 25

направить в газету

«Ермишинский вестник».

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Сапотенкову Надежду Александровну.

Председатель территориальной

избиратель

ной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     20 августа 2020 г.                        р.п.Ермиш ь                         №  76/343     О назначении  председателя  участковой избирательной комиссии  избирате льного участка № 25         В  соотв етствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Ф едерации»   территориальная избирательная комиссия  Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии  избирательн ого участк а № 25   члена участковой избирательной комиссии с  правом решающего   голоса  :          -     Герасимову Елену Владимировну     15 мая 1970 года рождения,  образование  высшее,   учителя физической культуры  МОУ «Савватемская  средняя школа» , предложенную к назначению собранием избирателей по  месту работы.   2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской  области.   3.   Информацию о назначении председателя  участковой  избирательной комиссии изб ирательного участка № 25   направить в газету  «Ермишинский вестник».   4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря комиссии Сапотенкову Надежду Александровну.         Председатель территориальной   избиратель ной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова